



## مسئولان برای رفع مشکلات کشور به نیروی درونی کشور توجه کنند / دولت آمریکا بزرگترین نقض کننده حقوق بشر در دنیا است

رهبر انقلاب در دیدار مردم قم در سالروز قیام 19 دی؛

مسئولان برای رفع مشکلات کشور به نیروی درونی کشور توجه کنند / دولت آمریکا بزرگترین نقض کننده حقوق بشر در دنیا است رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه از برکات مذاکرات روشن شدن دشمنی آمریکا با ایران و ایرانی و اسلام بود، فرمودند: توصیه ام به مسئولان این است که برای رفع مشکلات کشور به نیروی درونی کشور توجه کنند و نباید چشم به بیرون دوخت. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله خامنه‌ای، دیدار هزاران نفر از مردم قم با رهبر معظم انقلاب، از دقایقی پیش در حسینیه امام خمینی(ره) آغاز شد.

رهبر انقلاب در دیدار که بمناسبت سالروز قیام 19 دی صورت گرفته است خاطر نشان کردند: ما این همه در باب حوادث ۹ دی تکیه کردیم روی بصیرت -و بعضی خوششان نیامد- به خاطر این است که بصیرت اگر نبود ایمان ممکن است انسان را به بیراهه بکشاند.

ایشان همچنین فرمودند: عمل صالح بر اساس ایمان راسخ و درست و ایمان همراه با بصیرت و تداوم و استقامت اگر بود پیروزی حتمی است. اینهایی که پیروز نمیشوند یکی از اینها را ندارند.

رهبر انقلاب در ادامه افزودند: دشمنان خیال میکنند که تحریم کردند و ایران مجبور به مذاکره شد. نه! ما قبلا هم اعلام کرده ایم در موضوعات خاص که مصلحت بدانیم با این شیطان برای رفع شرش مذاکره میکنیم. یکی از برکات مذاکرات این بود که دشمنی آمریکا با ایران و ایرانی و اسلام برای همه روشن شد.

ایشان در ادامه فرمودند: توصیه ام به مسئولان این است که برای رفع مشکلات کشور به نیروی درونی کشور توجه کنند و نباید چشم به بیرون دوخت. البته شکی نیست که مسائل بیرون را باید حل کرد، منتها امید ما به درون کشور باشد، این است که کشور را بیمه میکند.

رهبر انقلاب تاکید کردند: هر کس دیگری که درباره حقوق بشر حرف بزند آمریکاییها حق ندارند حرف بزنند. دولت آمریکا بزرگترین نقض کننده حقوق بشر در دنیا است. یکی از وعده هایی که این آقا در انتخابات داد این بود که زندان گوانتانامو را تعطیل میکند؛ آیا تعطیل شد؟

ایشان افزودند: رژیم صهیونیستی به پشتوانه آمریکا است که این همه شرارت میکند. فلسطین و غزه در چه حالیست؟ احوال مردم غزه را مردم دنیا نمیدانند؟ بیمار محتاج روی زمین مانده است و داروهای ابتدایی در اختیار او قرار نمیگیرد، چون آمریکا پشت سر این رژیم غاصب است. اینها ظلم نیست؟ اینها شرم نمیکنند درباره حقوق بشر حرف میزنند؟